
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ16.01-Μουσικής, 

ΠΕ19_ΠΕ20 Πληροφορικής, ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών Β’ φάση» 
( 10894 και 10895/27-10-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 170385/Ε1/26-10-2015 (ΑΔΑ: 6ΨΒ44653ΠΣ-ΙΟΣ)  Υ.A. απόφασης 

πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 

06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ16.01-Μουσικής, ΠΕ19_ΠΕ20 

Πληροφορικής, ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών Β’ φάση 

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

6. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή οδηγιών» 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

8. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών αναδρομικά 

από ανάληψη υπηρεσίας έως 21-6-2016 ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑ
ΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜ
ΗΣΗ 

1 ΓΚΑΒΑΛΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 46,167 475 
ΜΟΝΟ/
1 ΠΑΙΔΙ 

 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (18 
ΩΡΕΣ), 1ο Δ.Σ. 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ (6 ΩΡΕΣ)  1η 

2 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 45,015 490 

ΕΓΓΑΜΟ
Σ/1 
ΠΑΙΔΙ 

 2ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
(16 ΩΡΕΣ), 1ο Δ.Σ. 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ (8 ΩΡΕΣ)  2η 

3 ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 52,925 386 
ΕΓΓΑΜΟ
Σ 

 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ (24 
ΩΡΕΣ)  1η 

4 ΛΑΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ06 52,602 391 
 ΑΓΑΜΟ
Σ 

 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (18 
ΩΡΕΣ), 3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
(6 ΩΡΕΣ)  3η 

5 ΒΑΚΟΥΛΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ06 44,18 500 
 ΑΓΑΜΟ
Σ 

 5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (18 
ΩΡΕΣ), 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
(6 ΩΡΕΣ)  4η 

6 ΤΕΡΖΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ06 38,747 564 
 ΑΓΑΜΟ
Σ 

 2ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
(16 ΩΡΕΣ), Δ.Σ. 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ (8 ΩΡΕΣ)  6η 

7 ΡΕΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ08 20,558 561 

ΕΓΓΑΜΟ
Σ/1 
ΠΑΙΔΙ 

 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (16 
ΩΡΕΣ), 5ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (8 ΩΡΕΣ)  1η 

8 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 14,667 704 

ΕΓΓΑΜΟ
Σ/1 
ΠΑΙΔΙ 

 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (17 
ΩΡΕΣ), 2ο Δ.Σ. 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ (7 ΩΡΕΣ)  1η 

9 ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 14,667 703 
ΕΓΓΑΜΟ
Σ 

 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (17 
ΩΡΕΣ), 5ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (7 ΩΡΕΣ)  1η 

10 ΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ08 17,533 631 
 ΑΓΑΜΟ
Σ 

 2ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
(13 ΩΡΕΣ), Δ.Σ. 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ (11 ΩΡΕΣ)  1η 



11 ΚΑΣΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 71,25 206 

ΕΓΓΑΜΟ
Σ/2 
ΠΑΙΔΙΑ 

 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (24 
ΩΡΕΣ)  1η 

12 ΛΑΦΤΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ11 70,736 214 

ΕΓΓΑΜΟ
Σ/1 
ΠΑΙΔΙ 

 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (24 
ΩΡΕΣ)  1η 

13 ΜΑΛΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ11 71,213 207 
 ΑΓΑΜΟ
Σ 

 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (19 
ΩΡΕΣ), 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
(5 ΩΡΕΣ)  2η 

14 ΜΙΤΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ16.01 26,267 366 

ΕΓΓΑΜΟ
Σ/2 
ΠΑΙΔΙΑ 

 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (21 
ΩΡΕΣ), 4ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (3 ΩΡΕΣ)  1η 

15 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 25,4 384 
 ΑΓΑΜΟ
Σ 

 5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (13 
ΩΡΕΣ), 8ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (11 ΩΡΕΣ)  1η 

16 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ16.01 17,08 469 
 ΑΓΑΜΟ
Σ 

 2ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
(14 ΩΡΕΣ), 1ο Δ.Σ. 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ (7 ΩΡΕΣ), 2ο 
Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ (3 
ΩΡΕΣ)  2η 

17 ΝΤΕΛΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ19 30,523 287 
 ΑΓΑΜΟ
Σ 

 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ (24 
ΩΡΕΣ)  1η 

18 ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ ΠΕ32 17,833 492 

ΕΓΓΑΜΟ
Σ/2 
ΠΑΙΔΙΑ 

 2ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
(11 ΩΡΕΣ), 6ο Δ.Σ. 
ΘΗΒΑΣ (13 ΩΡΕΣ)  1η 

19 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ32 22,533 443 
ΕΓΓΑΜΟ
Σ 

 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ (13 
ΩΡΕΣ), 1ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (11 ΩΡΕΣ)  1η 

 
 


